


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK UTARA PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN</div>			
Urusan Pemerintahan : 1 . 21		Urusan Wajib Ketahanan Pangan	
Organisasi : 1 . 21 . 01		BADAN KETAHANAN PANGAN DAN PENYULUHAN PERTANIAN, PERIKANAN DAN KEHUTANAN	
Sub Unit Organisasi : 1 . 21 . 01 . 01		BADAN KETAHANAN PANGAN DAN PENYULUHAN PERTANIAN, PERIKANAN DAN KEHUTANAN	
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	7.348.584.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.683.525.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.683.525.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.683.525.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.283.525.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.554.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	210.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	117.325.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	168.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	51.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	130.200.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	51.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	2.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	400.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	400.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	4.665.059.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Thn x 400.000.000,00 = 400.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	645.631.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	4.500.000,00	
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : penyusunan dan pengiriman surat-surat badan Target : 1.320 lembar
1.21 . 1.21.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Badan 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) BBM Premium 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Fotocopy 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	88.598.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pembiayaan jasa administrasi keuangan dan operasional pemungutan PAD Target : 1 tahun
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	80.208.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	80.208.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	80.208.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran (1 Orang, 12 Bulan) 12 OB x 517.000,00 = 6.204.000,00 Kuasa Pengguna Anggaran (3 Orang, 12 Bulan) 24 OB x 495.000,00 = 11.880.000,00 PPTK (7 Orang, 12 Bulan) 84 OB x 358.000,00 = 30.072.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 Orang, 12 Bulan) 12 OB x 506.000,00 = 6.072.000,00 Bendahara Pengeluaran (1 Orang, 12 Bulan) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu (1 Orang, 12 Bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 OB x 475.000,00 = 5.700.000,00 Pengurus dan Penyimpan Barang (1 Orang, 12 Bulan) 12 OB x 485.000,00 = 5.820.000,00 Pembuat Daftar Gaji (1 Orang, 12 Bulan) 12 OB x 335.000,00 = 4.020.000,00 Petugas Administrasi (1 Orang, 12 Bulan) 12 OB x 270.000,00 = 3.240.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.390.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.450.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Alat Tulis Kantor (ATK) 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 100 Lembar x 6.000,00 = 600.000,00 Materai 3000 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Komputer, Tinta Komputer, Flashdisk, Disket, CD Tinta Printer 10 Kotak x 40.000,00 = 400.000,00 Flashdisk 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas Belanja Bahan Bakar Minyak Premium Penyelesaian Administrasi Keuangan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.100.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Amplop Gaji, dll 1 Tahun x 600.000,00 = 600.000,00 Cetak Blanko Pajak, Kwitansi dll 1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Penggadaan/ Fotocopy 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	840.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	840.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makan Minum Pertemuan Makan - Minum Pertemuan Koordinasi (6 Orang, 4 Kali) 24 OK x 35.000,00 = 840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan/caraka/peramu/keamanan/sopir kantor	108.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pembayaran honorarium tenaga penunjang perkantoran Target : 14 orang
1.21 . 1.21.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	105.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium Cleaning Service Badan (2 Orang, 12 Bulan) 24 OB x 800.000,00 = 19.200.000,00 Honorarium Caraka Badan (2 Orang, 12 Bulan) 24 OB x 800.000,00 = 19.200.000,00 Honorarium Sopir Badan (2 Orang, 12 Bulan) 24 OB x 800.000,00 = 19.200.000,00 Honorarium Pramusaji Badan (2 Orang, 12 Bulan) 24 OB x 800.000,00 = 19.200.000,00 Honorarium Tukang Kebun (1 Orang, 12 Bulan) 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium Penjaga Malam Badan (2 Orang, 12 Bulan) 24 OB x 800.000,00 = 19.200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	105.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	105.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Kebersihan Kantor/ cleaning service 1 Thn x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.200.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Kebersihan Kantor/ cleaning service	1.200.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 09	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	6.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pembiayaan pemeliharaan peralatan perkantoran Target : 3 jenis
1.21 . 1.21.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.21 . 1.21.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa pelayanan umum	6.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor		Belanja Jasa Pelayanan Umum Jasa Perbaikan Komputer PC Badan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Perbaikan Laptop Badan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Perbaikan Printer 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
		6.720.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : BKP4K
	Belanja Barang dan Jasa		Keluaran : Pengadaan Alat Tulis Kantor
		6.720.000,00	Target : 1 tahun
	Belanja Bahan Pakai Habis	6.720.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya		Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor Badan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
		1.020.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya
	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD		Materai 6000 120 Lembar x 6.000,00 = 720.000,00
		3.700.000,00	Materai 3000 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00
			Dana Alokasi Umum (D A U)
1.21 . 1.21.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan		Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD
		3.500.000,00	Tinta Printer 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00
			Falsdisk 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00
	Belanja Barang dan Jasa		Catridge Hitam 5 Buah x 300.000,00 = 1.500.000,00
		3.500.000,00	Catridge Berwarna 5 Buah x 300.000,00 = 1.500.000,00
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
	Belanja Cetak dan Penggandaan		Lokasi Kegiatan : BKP4K
		3.500.000,00	Keluaran : Penggadaan barang cetakan
			Target : 1 tahun
	Belanja Penggandaan		
		2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Penggadaan Penggadaan/ Fotocopy 1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	36.000.000,00	Penjilidan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pengadaan komponen instalasi listrik Target : 1 tahun
1.21 . 1.21.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Air Kantor Belanja Air Kantor 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	24.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Listrik Kantor 1 Tahun x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	159.433.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Terpenuhinya Kebutuhan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.125.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	525.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	525.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Pengolah Data Laporan Tahunan Aset BKP4K Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium Pengolah data Barang 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.458.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.058.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.518.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pembelian ATK Kegiatan ATK Kegiatan Pengolahan dan Pelaporan Barang 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00 ATK Kegiatan Laporan Tahunan Aset BKP4K 1 Tahun x 1.018.000,00 = 1.018.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	8.490.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pengadaan Sapu Lidi 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Pengadaan Sapu Ijuk 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Mesin Pemotong Rumput 1 buah x 7.250.000,00 = 7.250.000,00 Cangkul 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Sabit 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Parang 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Vacum Cleaner 1 Buah x 700.000,00 = 700.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	4.050.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flashdisk, Disket, CD Katridge 6 Buah x 300.000,00 = 1.800.000,00 Flashdisk 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Hard Disk Eksternal 2 Buah x 900.000,00 = 1.800.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Spanduk/ Dekorasi Spanduk, Baliho HUT Kabupaten Lombok Utara, Umbul-umbul, dll 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	5.000.000,00	Belanja TV Satelit Pengadaan TV 11 Inchi 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotokopi Laporan dan Pengelolaan Barang 1 Tahun x 200.000,00 = 200.000,00 Fotokopi Laporan Tahunan Aset BKP4K 1 Tahun x 200.000,00 = 200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	126.850.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	11.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set	11.600.000,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Electric Generating Set Pengadaan Electric Generating Set 1 Unit x 11.600.000,00 = 11.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Alat Pendingin Kantor Pengadaan AC Kantor 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	10.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	105.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Peralatan Personal Komputer Komputer PC 7 Unit x 10.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Laptop 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Printer 3 Unit x 1.750.000,00 = 5.250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	105.250.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan	30.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pengadaan bahan bacaan dan expose media Target : 11 bulan
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honoror/ Tidak Tetap Honorarium Petugas Teknis PPID 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK PPID 1 Tahun x 1.050.000,00 = 1.050.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.550.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.050.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Film/ Cuci Cetak Cuci Cetak Dokumentasi Hasil Kegiatan 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Surat Kabar/ Majalah Belanja Berlangganan Surat Kabar Badan (3 Eksemplar/Bulan, 12 Bulan) 36 Eksemplar x 150.000,00 = 5.400.000,00 Belanja Ekspose Pembangunan 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Publikasi / Dokumentasi	5.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Publikasi/ Dokumentasi Album Foto Ekspose Kegiatan 1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00 Pembuatan Wesite 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan Fotocopy 1 Tahun x 600.000,00 = 600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan dan Dokumen PPID 20 Eksemplar x 15.000,00 = 300.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	21.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pengadaan makan minum bagi tamu Target : 1 paket
1.21 . 1.21.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.900.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.900.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat Badan 1 Tahun x 9.900.000,00 = 9.900.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan dan Minum Tamu Belanja Makan dan Minum Tamu Badan 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah	167.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pertemuan koordinasi tingkat pusat dan daerah Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	167.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan dan Minum Rapat Koordinasi 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	163.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	135.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Koordinasi dan Monev Provinsi dan Kabupaten/ Kota Se-Nusa Tenggara Barat 1 Thn x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19	Penyediaan jasa administrasi dan teknis perkantoran	12.930.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Rapat/ Pertemuan/ BinteK/ Konsultasi/ Koordinasi ke pusat/ daerah lainnya 1 Tahun x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pengelolaan administrasi kepegawaian Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honoror/ Tidak Tetap Honorarium Pengolah Data Kepegawaian 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.330.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.080.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) ATK Kegiatan Kertas HVS F4 70 gram 1 Tahun x 600.000,00 = 600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	480.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flasdisk, Disket, CD Tinta Printer 12 Buah x 40.000,00 = 480.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	750.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas Bahan Bakar Minyak Premium 1 Tahun x 750.000,00 = 750.000,00
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan/ Fotocopy Fotocopy Bahan-Bahan Kenaikan Pangkat 1 Tahun x 400.000,00 = 400.000,00 Fotocopy Bahan -bahan Kenaikan Gaji Berkala 1 Tahun x 400.000,00 = 400.000,00 Fotocopy Bahan-Bahan Mutasi dan bahan kepegawaian lainnya 1 Tahun x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	444.181.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Prosentase kendaraan operasional dinas terpenuhi Target : 11 unit Honorarium Pejabat Pengadaan Kendaraan Dinas Roda Dua 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Kendaraan Dinas Ketua 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 OB x 248.000,00 = 248.000,00 Anggota 1 OB x 220.000,00 = 220.000,00 Belanja Sewa Mobil Dinas Sewa Mobil Dinas Eselon III 24 Bulan x 4.500.000,00 = 108.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua Sepeda Motor 9 Unit x 20.000.000,00 = 180.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Prosentase mebeulair terpenuhi Target : 20 unit Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Kursi Tamu
1.21 . 1.21.01 . 02 . 05	Pengadaan kendaraan dinas/operasional	289.168.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.168.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.168.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.168.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	108.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	108.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	108.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	180.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	180.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	180.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 10	Pengadaan mebeulair	19.063.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	19.063.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	19.063.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	9.063.000,00	Kursi Tamu Eselon II 1 Pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Lemari Arsip 2 Unit x 4.531.500,00 = 9.063.000,00
1.21 . 1.21.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	128.450.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Cakupan kendaran dinas dalam kondisi baik Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	128.450.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kendaraan Dinas (2 Unit) 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	127.450.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	39.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Service Belanja Servis Ringan Roda 4 (2 unit) 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Servis Ringan Roda 2 (9 unit) 1 Tahun x 32.400.000,00 = 32.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	87.550.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Kepala Badan 10 Bulan x 2.975.000,00 = 29.750.000,00 BBM Sekretaris Badan 10 Bulan x 1.700.000,00 = 17.000.000,00 BBM Kepala Bidang (2 org/bln) 10 Bulan x 1.700.000,00 = 17.000.000,00 BBM Kepala Sub Bidang dan Sub Bagian (7 org/bln) 10 Bulan x 2.380.000,00 = 23.800.000,00
1.21 . 1.21.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	7.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Cakupan peralatan kantor dalam kondisi baik Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	7.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Pemeliharaan Perlengkapan Gedung Kantor BKP4K 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparaturnya	21.252.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pengadaan Pakaian Dinas Target : 56 Stel
1.21 . 1.21.01 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	21.252.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.252.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Bahan Baju 56 Bh x 124.500,00 = 6.972.000,00 Bahan Celana 56 Bh x 105.000,00 = 5.880.000,00 Ongkos Jahit 56 Unit x 150.000,00 = 8.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	21.252.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	21.252.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	18.940.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06	Pembinaan, pengendalian dan pengawasan kepegawaian	18.940.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.780.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit Ketua/ Koordinator (1 Orang, 12 Bulan) 12 OK x 205.000,00 = 2.460.000,00 Anggota (6 Orang, 12 Bulan) 72 OK x 185.000,00 = 13.320.000,00
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.780.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.780.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.160.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan /Fotocopy Fotocopy Bahan-Bahan Kegiatan Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit 1 Tahun x 400.000,00 = 400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.260.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit (7 Orang, 4 Kali) 28 OK x 45.000,00 = 1.260.000,00
1.21 . 1.21.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.260.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	120.942.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pembuatan laporan capaian kinerja SKPD Target : 1 laporan
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	8.250.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Penyusunan Laporan Kinerja dan Ikhtiar Realisasi SKPD Pengarah (1 org, 2 kali) 2 OK x 275.000,00 = 550.000,00 Ketua (1 org, 2 kali) 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (1 org, 2 kali) 2 OK x 225.000,00 = 450.000,00 Anggota (4 org, 2 kali) 8 OK x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.100.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.100.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.150.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.650.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Laporan Capaian Kinerja dan Realisasi SKPD 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	650.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katrige Printer, Tinta Printer, Falsdisk, Disket, CD Tinta Printer 5 Kotak x 40.000,00 = 200.000,00 Flashdisk 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Premium 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan Fotocopy Laporan Capaian Kinerja dan Realisasi Kinerja SKPD 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen Laporan Kinerja dan Realisasi Kinerja SKPD 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan-Minuman Rapat Rapat evaluasi Akhir Tahun Program/Kegiatan BKP4K 1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran	15.860.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pembuatan laporan keuangan semester tepat waktu Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap Honorarium Pengolah Data Laporan Keuangan Bulanan dan Semesteran 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.260.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.860.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belaja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	610.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katrige Printer, Tinta Printer, Flasdisk, Disket, CD Tinta Printer 4 Kotak x 40.000,00 = 160.000,00 Flasdisk 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Premium 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan Fotocopy 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen Laporan 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat Rapat Evaluasi Keuangan Bulanan BKP4K (15 Orang, 4 Kali) 60 OK x 40.000,00 = 2.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03	Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran	12.762.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pembuatan Laporan Prognosis Realisasi Anggaran Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap Honorarium Pengolah Data Laporan Prognosis Realisasi Bulanan 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.162.500,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK laporan Prognosis 1 Tahun x 750.000,00 = 750.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	812.500,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan Fotocopy laporan Prognosis 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	312.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan Prognosis 25 Eksemplar x 12.500,00 = 312.500,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan Minuman Rapat Makan Minum Rapat Prognosis 1 Tahun x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	9.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Cakupan laporan keuangan akhir tahun tepat waktu Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.700.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.700.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pengolahan Data Pengarah 1 OK x 275.000,00 = 275.000,00 Ketua 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pengolahan Data LRA Pengarah 1 OK x 275.000,00 = 275.000,00 Ketua 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.800.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Laporan 1 Tahun x 250.000,00 = 250.000,00 ATK Laporan LRA 1 Tahun x 250.000,00 = 250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Premium 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Belanja Pengadaan Fotocopy 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00 Fotocopy Laporan LRA 1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00 Penjilidan LRA 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat Rapat Evaluasi Keuangan BKP4K (20 Orang, 5 Kali) 100 OK x 40.000,00 = 4.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10	Penyusunan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA	45.950.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Cakupan dok RKA, RKAP, DPA dan DPPA tepat waktu Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.900.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Penyusunan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA Pengarah (1 org, 6 bulan) 6 OB x 275.000,00 = 1.650.000,00 Ketua (1 org, 6 bulan) 6 OB x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (1 org, 6 bulan) 6 OB x 225.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (2 org, 6 bulan) 12 OB x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honorarium Pengumpul dan Pengolah Data RKT dan RKA 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.450.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Penyusunan RKA, DPA dan DPPA 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Penyusunan RKT/Musrenbang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	500.000,00	1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Hasil MUSRENBANG DES dan BPP 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas BBM Premium 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.250.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan Fotocopy RKA, DPA dan DPPA 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Fotocopy RKT/MUSRENBANG distribusi ke Badan, Kecamatan dan Desa 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA 1 Tahun x 750.000,00 = 750.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat Rapat Pembahasan Renja/RKA, DPA dan DPPA (25 Orang, 2 Kali) 50 OK x 40.000,00 = 2.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.200.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Golongan IV : 10 Kali 10 OK x 80.000,00 = 800.000,00 Golongan III : 20 Kali 20 OK x 70.000,00 = 1.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Sinkronisasi/ Konsultasi Dana DAK/ TP/ Lainnya ke Pusat/ Daerah Lainnya 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14	Penyusunan Renstra dan Renja SKPD	18.720.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Penyusunan Renstra dan Renja SKPD Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.650.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.650.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Penyusunan Renstra dan Renja SKPD Ketua Tim (1 org, 3 bulan) 3 OB x 275.000,00 = 825.000,00 Sekretaris (1 org, 3 bulan) 3 OB x 250.000,00 = 750.000,00 Kelompok Kerja (9 org, 3 bulan) 27 OB x 225.000,00 = 6.075.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.070.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.670.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Laporan Renstra dan Renja SKPD 1 Tahun x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	420.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flasdisk, Disket, CD Tinta Printer 3 Kotak x 40.000,00 = 120.000,00 Flashdisk 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas BBM Premium 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan Fotocopy Laporan Renstra dan Renja 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen Laporan Renstra dan Renja 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rapat Penyusunan Renstra dan Renja (25 Orang, 3 Kali) 75 OK x 40.000,00 = 3.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.400.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Rangka Musrenbang, Koordinasi dan Sinkronisasi Golongan IV : 20 Kali 20 OK x 80.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16	Penyusunan Laporan Akuntalibitas Kinerja Instansi Pemerinta (LAKIP)	9.900.000,00	Golongan III : 40 Kali 40 OK x 70.000,00 = 2.800.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Cakupan Lakip tersedia tepat waktu Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.650.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.650.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah Pengarah (1 org, 3 bulan) 3 OB x 275.000,00 = 825.000,00 Ketua (1 org, 3 bulan) 3 OB x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 org, 3 bulan) 3 OK x 225.000,00 = 675.000,00 Anggota (4 org, 3 bulan) 12 OK x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.250.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.250.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Penyusunan LAKIP 1 Tahun x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Penyusunan LAKIP 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan Fotocopy Laporan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat Pembahasan LAKIP BKP4K (25 Orang, 2 Kali) 50 OK x 40.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 15	Program Peningkatan Kesejahteraan Petani	477.350.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Melaksanakan Pelatihan Petani dan Pelaku Agribisnis Target : 1 Tahun
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01	Pelatihan petani dan pelaku agribisnis	31.050.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium narasumber Pelatihan/ Penyuluhan Klp Masyarakat Bid. Pertanian, Perikanan dan Kehutanan Untuk Kabupaten dan 5 Kecamatan (2 Org, 6 Kegiatan) 12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.600.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.600.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peseerta/ Panitia Panitia dan Peserta Pelatihan/ Penyuluhan Klp Masyarakat Bid. Pertani, Perikanan dan Kehutanan untuk Kabupaten dan 5 Kecamatan (25 Orang, 6 Kegiatan) 150 OK x 75.000,00 = 11.250.000,00 Peserta dan Panitia Pertemuan Koordinasi dengan Pelaku Usaha (30 Orang, 1 Kali) 30 OK x 75.000,00 = 2.250.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	13.500.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	13.500.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan Pelatihan/ Penyuluhan Kelompok Masyarakat Bid. Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (6 Kegiatan) 6 Paket x 200.000,00 = 1.200.000,00 ATK Peserta Pelatihan/ Penyuluhan Kelompok Masyarakat Bid. Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (20 Orang, 3 Kegiatan) 60 Orang x 15.000,00 = 900.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.950.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.100.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas BBM Pelatihan/ Penyuluahn Kelompok Masyarakat Bid. Pertanian, Perikanan dan Kehutanan 6 Kegiatan x 150.000,00 = 900.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	900.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	900.000,00	Fotocopi Pelatihan/ Penyuluhan Kelompok Masyarakat Bid. Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (3 Kegiatan) 3 Paket x 200.000,00 = 600.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen/ Laporan Kegiatan Penyuluhan, Pelatihan dan Lomba 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.450.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.450.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Panitia Peserta Pelatihan/ Penyuluhan Kelompok Masyarakat Bid. Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (30 Orang, 3 Kegiatan) 180 OK x 45.000,00 = 8.100.000,00 Peserta dan Panitia Pertemuan Koordinasi dengan Pelaku Usaha (30 Orang, 1 Kali) 30 OK x 45.000,00 = 1.350.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03	Peningkatan kemampuan lembaga petani	54.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Tersedianya Fasilitas Peningkatan Kemampuan Lembaga petani Target : 1 Tahun
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.375.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	30.375.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	30.375.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/ Panitia Pembahasan Kegiatan Pengkajian Teknologi BPP/ UPTD (25 Orang, 2 Kali, 5 Kecamatan) 250 OK x 75.000,00 = 18.750.000,00 Pembahasan Penilaian Kelas Kelompok pada Tingkat Kabupaten (15 Orang, 2 Kali) 30 OK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Pembahasan Penilaian Kelas Kelompok pada Tingkat Kecamatan (25 Orang, 1 Kali, 5 Kecamatan) 125 OK x 75.000,00 = 9.375.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.875.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.250.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pembahasan Penilaian Kelas Kelompok Masyarakat Pada Tingkat Kabupaten 2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00 ATK Pembahasan Penilaian Kelas Kelompok Masyarakat Pada Tingkat Kecamatan (5 Kecamatan, 1 Kali) 5 Paket x 200.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	450.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.100.000,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 60 Lembar x 6.000,00 = 360.000,00 Materai 3000 30 Lembar x 3.000,00 = 90.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katrige, Tinta Printer, Flasdisk, Disket dan CD Katrige 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00 Tinta Hitam 2 Kotak x 40.000,00 = 80.000,00 Flashdisk 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta 3 Warna 3 kotak x 40.000,00 = 120.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Film/ Cuci Cetak Cetak Foto Kegiatan 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan Fotocopy Pembahasan Kegiatan Pengkajian Teknologi BPP/ UPTD (5 Kecamatan, 2 Kali) 10 Paket x 100.000,00 = 1.000.000,00 Fotocopy Bahan Penilaian Kelas Kelompok pada Tingkat Kabupaten (2 Kali) 2 Paket x 200.000,00 = 400.000,00 Fotocopy Bahan Penilaian Kelas Kelompok pada Tingkat Kecamatan (5 Kecamatan, 1 Kali) 5 Paket x 200.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.225.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.225.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat Pembahasan Pengkajian Teknologi BPP/UPTD (25 Orang, 5 Kecamatan, 2 Kali) 250 OK x 45.000,00 = 11.250.000,00 Pembahasan Penilaian Kelas Kelompok Masyarakat Pada Tingkat Kabupaten (15 Orang, 2 Kali) 30 OK x 45.000,00 = 1.350.000,00 Pembahasan Penilaian Kelas Kelompok Masyarakat Pada Tingkat Kecamatan (25 Orang, 5 Kecamatan) 125 OK x 45.000,00 = 5.625.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07	Pekan Daerah (PEDA) kontak tani andalan	230.950.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	119.800.000,00	Lokasi Kegiatan : BKP4K
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.300.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	25.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Kegiatan PEDTA Kabupaten XV 2016 (30 orang) 30 OK x 205.000,00 = 6.150.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan PEDTA Provinsi XV 2016 (30 orang) 30 OK x 205.000,00 = 6.150.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	25.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang untuk diberikan kepada Masyarakat Hadiah/Insentif Penghargaan Juara Lomba PEDTA Kabupaten XV 2016 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	82.500.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	82.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/Panitia Peserta Undangan dan Panitia Pembukaan PEDTA XV 2016 (150 orang, 1 kali) 150 OK x 75.000,00 = 11.250.000,00 Panitia dan Peserta Pelaksana PEDTA Kabupaten XV 2016 (130 orang, 3 kali) 390 OK x 75.000,00 = 29.250.000,00 Biaya Biaya Hidup Selama Pelaksanaan PEDTA Provinsi XV 2016 1 Paket x 42.000.000,00 = 42.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	111.150.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor PEDTA Kabupaten XV 2016 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 PEDTA Provinsi XV 2016 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pameran/ Bahan Praktek/Bahan Lomba	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Pameran /Bahan Praktek/Bahan Lomba Biaya Display pada acara PEDTA Kabupaten XV 2016 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Display pada acara PEDTA Provinsi XV 2016 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Paket/Pengiriman Biaya Pengiriman Barang PEDTA Provinsi XV 2016 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Operasional PEDa Kabupaten XV 2016 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 BBM Operasional PEDa Provinsi XV 2016 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.200.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Ekspose Kegiatan PEDa Kabupaten XV 2016 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Cetak Ekspose Kegiatan PEDa Provinsi XV 2016 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotokopi PEDa Provinsi XV 2016 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Fotokopi PEDa Kabupaten XV 2016 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen PEDa Kabupaten XV 2016 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Penjilidan Dokumen PEDa Provinsi XV 2016 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Stand PEDa Kabupaten XV 2016 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Sewa Stand PEDa Provinsi XV 2016 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.500.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Mobilisasi di lokasi PEDa Provinsi (1 unit, 7 hari) 7 Hari x 500.000,00 = 3.500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.450.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.450.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan dan Minum Rapat Panitia dan Peserta Persiapan PEDa XV 2016 (25 orang, 2 kali) 50 OK x 45.000,00 = 2.250.000,00 Peserta, Undangan dan Panitia Pembukaan PEDa XV 2016 (150 orang, 1 kali) 150 OK x 45.000,00 = 6.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja		Peserta dan Panitia Pelaksanaan PEDANA XV 2016 (130 orang, 3 hari) 390 OK x 55.000,00 = 21.450.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	36.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Seragam PEDANA XV 2016 120 Paket x 300.000,00 = 36.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13	Lombs Petani dan Kelompok Tani Berprestasi	110.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Mengadakan Lomba Petani dan Kelompok Tani Berprestasi Target : 1 Tahun
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	97.825.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.700.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Lomba Kelompok Masyarakat Bidang Pertanian Ketua (1 Orang, 7 Kegiatan) 7 OK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (1 Orang, 7 Kegiatan) 7 OK x 225.000,00 = 1.575.000,00 Anggota (3 Orang, 7 Kegiatan) 21 OK x 200.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Juri Lomba Kelompok Masyarakat Bidang Pertanian, Perikanan dan Kehutanan Honorarium Juri Lomba Kelompok Masyarakat Bidang Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (5 Orang, 7 Kegiatan) 35 OK x 205.000,00 = 7.175.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	70.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	70.000.000,00	Uang Yang Diberikan Kepada Masyarakat Insentif Pembinaan Juara Lomba Kelompok Masyarakat Bidang Pertanian Perikanan dan Kehutanan 7 Paket x 10.000.000,00 = 70.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	13.125.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	13.125.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/ Panitia Peserta dan Panitia Sosialisasi Peserta Lomba Klp Masy. Bidang Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (25 org, 7 keg, 1 kl) 175 OK x 75.000,00 = 13.125.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.775.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan Lomba Kelompok Masy. Bidang Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (7 keg) 7 Paket x 200.000,00 = 1.400.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.050.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.050.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Tim Koordinatif/ Penilai Lomba Klp. Masyarakat Bidang Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (7 kegiatan) 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.450.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan Fotokopi Lomba Kelompok Masyarakat Bidang Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (7 kegiatan) 7 Paket x 200.000,00 = 1.400.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.050.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen/ Laporan Kegiatan Penyuluhan, Pelatihan dan Lomba 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.875.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.875.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat Panitia, Juri dan Peserta dalam Sosialisasi Lomba Klp (25 org, 7 kegiatan, 1 kl) 175 OK x 45.000,00 = 7.875.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 18	Temu Koordinasi KTNA Tingkat Provinsi	50.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Melaksanakan Pertemuan Koordinasi KTNA Tingkat Provinsi Target : 1 Tahun
2.01 . 1.21.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.500.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Operasional KTNA 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Propinsi Peningkatan SDM Petani Nelayan 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Petani Nelayan dalam Peningkatan SDM ke Pusat/daerah lainnya 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perjalanan Dinas Petugas Pendamping Petani Nelayan dalam Peningkatan SDM 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 16	Peningkatan Ketahanan Pangan (pertanian/perkebunan)	235.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09	Pemanfaatan pekarangan untuk pengembangan pangan	235.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pendamping Kelompok Wanita Tani Tingkat Kabupaten (1 Orang, 10 Bulan) 10 OB x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	47.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber Honor Narasumber Dalam Rangka Study Banding (4 Orang, 1 Kali) 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honoror/ Tidak Tetap Pendamping Kelompok Wanita Tani (KWT) Tingkat Desa (17 Orang, 10 Bulan) 150 OB x 300.000,00 = 45.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	45.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	185.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Administrasi Kegiatan 1 Paket x 745.000,00 = 745.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6,000 50 Lembar x 6.000,00 = 300.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Komputer, Tinta Komputer, Plashdisk, Disket, CD Tinta Computer warna hitam
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.775.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	745.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	300.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	530.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	200.000,00	2 Kotak x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Computer 3 warna 3 Kotak x 50.000,00 = 150.000,00 Katridge 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Film/Cuci Cetak Cuci foto kegiatan 1 Tahun x 200.000,00 = 200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	85.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	85.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja bahan Baku Bangunan Belanja Bahan Material Pemanfaatan Pekarangan Anggota KWT (KRPL) 17 Kelompok x 5.000.000,00 = 85.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	725.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotocopy Bahan-bahan Administrasi 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan 1 Tahun x 225.000,00 = 225.000,00
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dnas Luar Daerah dalam rangka Study Banding KRPL 1 Tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Kursus, pelatihan Sosialisasi dan Bimbingan teknis Non PNS	37.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Sosialisasi	37.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sosialisasi Sosialisasi Pengembangan Penganekaragaman Konsumsi Pangan 5 Kali x 7.500.000,00 = 37.500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20	Program pemberdayaan penyuluh pertanian/perkebunan lapangan	947.100.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01	Peningkatan kapasitas tenaga penyuluh pertanian/perkebunan	750.445.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U), Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Tersedianya saranan dan prasarana penyuluhan dan fasilitasi penyuluh Target : 1 Tahun
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	225.706.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.456.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Operator Sistem Informasi Managemen Penyuluh Pertanian (SIMPP) Kabupaten (1 OH, 10 Kali) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan (5 OH, 10 Kali) 50 OH x 300.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.133.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pengadaan Gedung Kantor BPP Kec. Gangga dan Tanjung Ketua (1 Orang, 1 Kali) 1 OK x 440.000,00 = 440.000,00 Sekretaris (1 Orang, 1 Kali) 1 OK x 413.000,00 = 413.000,00 Anggota (1 Orang, 1 kali) 1 OK x 380.000,00 = 380.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/Narasumber Honorarium Narasumber Pelatihan Peningkatan Pengetahuan bagi Penyuluh (4 Orang, 6 Kegiatan) 12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	2.723.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/ Pemeriksaan Gedung KAntor BPP Kec. Tanjung dan Gangga Ketua (1 Orang, 1 kali) 1 OK x 330.000,00 = 330.000,00 Sekretaris (1 Orang, 1 Kali) 1 OK x 303.000,00 = 303.000,00 Anggota (1 Orang, 1 Kali) 1 OK x 275.000,00 = 275.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 11 OK x 165.000,00 = 1.815.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	76.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	76.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium THL Tenaga Bantu Penyuluh Pertanian (Edaran Gubernur) S1/D4 (9 Orang, 2 bulan) 18 OB x 1.000.000,00 = 18.000.000,00 D3 (4 Orang, 2 bulan) 8 OB x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 SLTA/SPMA (25 Orang, 2 bulan) 50 OB x 1.000.000,00 = 50.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	85.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	85.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang untuk diberikan kepada Masyarakat Insentif Penyuluh Swadaya Pertanian (36 orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	38.250.000,00	36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Insentif Penyuluh Swadaya Kehutanan (29 orang) 29 OB x 1.000.000,00 = 29.000.000,00 Insentif Penyuluh Swadaya Perikanan (20 orang) 20 Orang x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	38.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/ Panitia Peserta dan Panitia Pelatihan Peningkatan Pengetahuan bagi Penyuluh (30 org, 2 hari, 6 keg) 360 OK x 75.000,00 = 27.000.000,00 Peserta dan Panitia Pertemuan Penyusunan Data Potensi Wilayah Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (30 org 5 Kecamatan 1 Kali) 150 OK x 75.000,00 = 11.250.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	221.039.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.249.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.499.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan Penyuluhan 1 Tahun x 999.000,00 = 999.000,00 ATK BPP (5 Kec 12 Bulan) 5 Paket x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 ATK Peserta Pelatihan Peningkatan Pengetahuan bagi Penyuluh (25 org, 6 keg) 150 Orang x 15.000,00 = 2.250.000,00 ATK Peserta Pertemuan Penyusunan Data Potensi Wilayah (30 Orang, 5 Kecamatan, 1 Kali) 150 OK x 15.000,00 = 2.250.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 100 Lembar x 6.000,00 = 600.000,00 Materai 3000 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Komputer, Tinta Komputer, Plashdisk, Disket, CD Katridge Printer 5 BPP 20 Kotak x 300.000,00 = 6.000.000,00 Tinta Printer 5 BPP 40 Kotak x 40.000,00 = 1.600.000,00 Katridge Bidang Penyuluhan 5 Kotak x 300.000,00 = 1.500.000,00 Tinta Printer Bidang Penyuluh 20 Kotak x 40.000,00 = 800.000,00 Flasdisk 5 BPP 10 Buah x 150.000,00 = 1.500.000,00 Flasdisk Bidang Penyuluh 4 Buah x 150.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Film / Cuci Cetak Cetak foto 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	18.600.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	18.600.000,00	Belanja Bahan/Bibit tanaman 3 Paket x 6.200.000,00 = 18.600.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.800.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Buku Kerja Penyuluh 100 Buah x 150.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotokopi Bahan-bahan Temu Teknis bagi Penyuluh 3 Paket x 200.000,00 = 600.000,00 Fotokopi Bahan-bahan Pelatihan Peningkatan Pengetahuan bagi Penyuluh (6 kegiatan) 6 Paket x 200.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen/ laporan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.950.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	22.950.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat Peserta dan Panitia Pelatihan Peningkatan Pengetahuan bagi Penyuluh (30 org, 2 hari, 6 keg) 360 OK x 45.000,00 = 16.200.000,00 Peserta dan Panitia Pertemuan Penyusunan Data Potensi Wilayah Pertanian, Perikanan dan Kehutanan (30 orang, 5 Kecamatan, 1 kali) 150 OK x 45.000,00 = 6.750.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	39.600.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 02	Belanja atribut kelengkapan pakaian kerja	39.600.000,00	Dana Alokasi Khusus (D A K) Belanja Atribut Kelengkapan Pakaian Kerja Belanja Sepatu Kerja Lapangan Penyuluh 72 Buah x 300.000,00 = 21.600.000,00 Belanja Tas Kerja Lapangan Penyuluh 72 Buah x 250.000,00 = 18.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	91.840.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.840.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Tetap Penyuluh (72 org, 12 bln) 864 OB x 60.000,00 = 51.840.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi/ Rakor/Pertemuan/Peningkatan SDM ke Pusat/Daerah Lainnya 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	303.700.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	69.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 3 . 25 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman	69.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman Pengadaan Caplak Jajar Legowo (DID) 20 Paket x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Alat Ubinan 13 Paket x 3.000.000,00 = 39.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	81.500.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	26.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Mesin Ketik Pengadaan Mesin Ketik 5 BPP (DID) 5 Unit x 5.300.000,00 = 26.500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor Pengadaan Lemari Arsip BPP Kec. Tanjung dan Gangga (DID) 2 Unit x 1.800.000,00 = 3.600.000,00 Pengadaan Filling Cabinet Bidang Penyuluhan (DID) 1 Unit x 3.400.000,00 = 3.400.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	48.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Alat Kantor Lainnya Pengadaan LCD Proyektor Penyuluh (DID) 6 Paket x 8.000.000,00 = 48.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	153.200.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	140.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Personal Komputer Pengadaan Laptop Penyuluh (DID) 8 Unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00 Pengadaan Komputer PC 6 Unit x 10.000.000,00 = 60.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	13.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pengadaan Peralatan Personal Komputer Pengadaan Printer 5 BPP (DID) 6 Buah x 2.200.000,00 = 13.200.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10	Penilaian Penyuluh Berprestasi	36.475.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	34.100.000,00	Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Melaksanakan Penilaian Penyuluh Berprestasi Target : 1 Tahun
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.100.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.100.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U)
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Honorarium Panitia Lomba Penyuluh THL TBPP dan Penyuluh Swadaya
			Teladan/Berprestasi (5 orang, 1 kali)
			5 OK x 205.000,00 = 1.025.000,00
			Honorarium Juri Lomba Penyuluh THL TBPP dan Penyuluh Swadaya
			Teladan/Berprestasi (5 orang, 1 kali)
			5 OK x 205.000,00 = 1.025.000,00
			Honorarium Panitia Lomba Penyuluh PNS Teladan (5 orang, 1 kali)
			5 OK x 205.000,00 = 1.025.000,00
			Honorarium Juri Lomba Penyuluh PNS Teladan (5 orang, 1 kali)
			5 OK x 205.000,00 = 1.025.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	30.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat
			Insentif Juara Lomba Penyuluh THL TBPP dan Penyuluh Swadaya
			Teladan/Berprestasi
			2 Paket x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
			Insentif Juara Lomba Penyuluh PNS Teladan
			1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.375.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Alat Tulis Kantor
			ATK Penilaian Penyuluh THL TBPP dan Penyuluh Swadaya
			Teladan/Berprestasi
			1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
			ATK Penilaian Penyuluh PNS Teladan
			1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Penggandaan
			Penilaian Penyuluh THL TBPP dan Penyuluh Swadaya
			Teladan/Berprestasi
			1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
			Penilaian Penyuluh PNS Teladan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	675.000,00	1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	675.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat Penilaian Penyuluh THL TBPP dan Penyuluh Swadaya Teladan/Berprestasi (5 orang, 2 kali) 10 OK x 45.000,00 = 450.000,00 Penilaian Penyuluh PNS Teladan (5 orang, 1 kali) 5 OK x 45.000,00 = 225.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14	Forum Koordinasi Penyuluh Pertanian, Perikanan dan Kehutanan Se- NTB	98.980.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	50.430.000,00	Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Melaksanakan Koordinasi Diantara Penyuluh Target : 1 Tahun
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.680.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.680.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Koordinator Penyuluh Kec (1 orang, 5 kec, 12 bulan) 60 OB x 205.000,00 = 12.300.000,00 Honorarium Koordinator Penyuluh Kab Sektoral (3 orang, 12 bulan) 36 OB x 205.000,00 = 7.380.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	30.750.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	30.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/Panitia Peserta dan Panitia Temu Teknis Penyuluh (30 org 3 kali) 90 OK x 75.000,00 = 6.750.000,00 Peserta dan Panitia Pertemuan Koordinasi Penyuluhan di Tk. Kab (80 org 4 kali) 320 OK x 75.000,00 = 24.000.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.550.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotokopi Bahan-bahan Koordinasi Penyuluh 2 Paket x 200.000,00 = 400.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	48.150.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	48.150.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16	Penyusunan Programa Penyuluhan	54.300.000,00	<p>Peserta dan Panitia Pertemuan Koordinasi Penyuluh di TK. Kec (15 orang, 1kali, 5 kec,10 bulan)</p> <p>750 Paket x 45.000,00 = 33.750.000,00</p> <p>Peserta dan Panitia Pertemuan Koordinasi Penyuluhan di TK. Kab (80 org, 4 kl)</p> <p>320 OK x 45.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : BKP4K</p> <p>Keluaran : Melaksanakan Penyusunan Programa Penyuluhan</p> <p>Target : 1 Tahun</p>
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.600.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	9.600.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Honorarium Pegawai Honoror/ Tidak Tetap</p> <p>Honorarium Pengumpul dan Pengolah Data Penyuluhan</p> <p>12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00</p>
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	27.000.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	27.000.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Uang Transport Peserta/Panitia</p> <p>Peserta dan Panitia Penyusunan Programa Penyuluhan Tk Kab (30 org 2 kali)</p> <p>60 OK x 75.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Peserta dan Panitia Penyusunan Programa Penyuluhan Tk Kec (30 org 5 Kec 2 kali)</p> <p>300 OK x 75.000,00 = 22.500.000,00</p>
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.700.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>ATK Pembahasan Programa Tingkat Kabupaten</p> <p>1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>ATK Pembahasan Programa Tingkat Kecamatan</p> <p>5 Paket x 200.000,00 = 1.000.000,00</p>
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Fotokopi Bahan-bahan dan Pembahasan Programa Kabupaten</p> <p>1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Fotokopi Bahan dan Pembahasan Programa Kecamatan</p> <p>1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00</p>
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 1.21.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat Peserta dan Panitia Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian, Perikanan dan Kehutanan Tingkat Kabupaten (30 org, 2 kali) 60 OK x 45.000,00 = 2.700.000,00 Peserta dan Panitia Penyusunan Programa Pertanian, Perikanan dan Kehutanan di tingkat Kecamatan (30 org, 5 kec, 2 kali) 300 OK x 45.000,00 = 13.500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 19	Monitoring Supervisi, Evaluasi dan Pelaporan	6.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Mengadakan Monitoring Supervisi, Evaluasi, dan Pelaporan Target : 1 Tahun
2.01 . 1.21.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.900.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan Monev 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
2.01 . 1.21.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.400.000,00	
2.01 . 1.21.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas dalam rangka MONEV Hasil Penyuluhan 1 Paket x 6.400.000,00 = 6.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21	Program Ketersediaan dan cadangan pangan	1.138.515.500,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01	Ketersediaan Energi dan Protein per Kapita : Pembinaan dan Pelatihan peningkatan ketersediaan pangan berbahan baku lokal	104.180.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	104.180.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	880.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Administrasi Kegiatan 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6,000 50 Lembar x 6.000,00 = 300.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	80.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Flasdisk, Disket, CD Tinta Printer 2 Kotak x 40.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.850.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Poster 100 Lembar x 100.000,00 = 10.000.000,00 Pembuatan Leaflet (1000 lembar) 500 Lembar x 5.000,00 = 2.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggadaan Penggandaan Laporan akhir (100 lbrx 10 Expl) 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan laporan akhir 10 Eksemplar x 15.000,00 = 150.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Kegiatan Konsumsi rapat persiapan (30 org x 1 kali) 30 Orang x 50.000,00 = 1.500.000,00 Konsumsi rapat koordinasi (30 org x 6 kali) 180 Orang x 50.000,00 = 9.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.950.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.950.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pembinaan dan Monitoring Ketersediaan Pangan bahan Baku Lokal 1 Tahun x 1.650.000,00 = 1.650.000,00 Identifikasi dan Pembinaan Pengembangan Bahan Pangan Pokok Lokal 1 Tahun x 1.650.000,00 = 1.650.000,00 Sosialisasi gerakan mengkonsumsi Pangan Lokal 1 Tahun x 1.650.000,00 = 1.650.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	60.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	60.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Kajian Potensi Pengembangan Bahan Pangan Pokok Lokal kerjasama dengan Perguruan Tinggi Kajian Potensi Pengembangan Bahan Pangan Pokok Lokal 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Kursus, pelatihan Sosialisasi dan Bimbingan teknis Non PNS	15.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Kursus Singkat/ pelatihan	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Kursus-kursus Singkat/Pelatihan Pelatihan ketersediaan pangan berbahan baku lokal 1 Kali x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03	Pengamatan Losis Pertanian dan Perikanan	34.240.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Penyusunan Data dan Validasi Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.800.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Petugas Pegumpulan data Losis (12 orang, 1 kali) 12 OK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengolahan Data Losis (12 org, 1 kl, 3 hr) 36 OH x 250.000,00 = 9.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	1.800.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	1.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/ Panitia Panitia Peserta Validasi Data Losis (12 org, 1 kl, 2 hr) 24 OH x 75.000,00 = 1.800.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.440.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Penyusunan Losis Pertanian 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Komputer, Tinta Komputer, Plashdisk, Disket, CD Katridge 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pameran/ Bahan Praktek/Bahan Lomba	3.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Praktek/Lomba Belanja Bahan Material Pengamatan Losis Pertanian 1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.060.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotopi Bahan dan Laporan Pegumpulan data Losis 3,500 Lembar x 200,00 = 700.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Bahan dan Laporan Pegumpulan data Losis 24 Eksemplar x 15.000,00 = 360.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.080.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.080.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	14.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Rapat Validasi Data Losis (12 org, 1 kl, 2 hr) 24 OH x 45.000,00 = 1.080.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	14.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bimbingan Teknis Bimbingan Teknis Pengamatan Losis Pertanian 1 Kali x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04	Pengembangan cadangan pangan daerah	34.680.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Koordinasi dan Pembinaan Cadangan Pangan Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	31.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.900.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tim Koordinasi Cadangan Pangan Daerah Ketua (1 Orang, 10 bulan) 10 OK x 270.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris (1 Orang, 10 Bulan) 10 OK x 220.000,00 = 2.200.000,00 Anggota (10 Orang, 10 Bulan) 100 OK x 170.000,00 = 17.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorir/ Tidak Tetap Honorarium Petugas Pengumpul Data Cadangan Pangan 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.180.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Penyusunan Data Cadangan Pangan Daerah 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.100.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotokopi Bahan dan Laporan Pegumpulan data cadangan pangan daerah 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Bahan dan Laporan Pegumpulan data cadangan Pangan daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.080.000,00	20 Eksemplar x 15.000,00 = 300.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.080.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan dan Minum Rapat Rapat Koordinasi Tim Cadangan Pangan Daerah (12 org, 2 kl)
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05	Pengembangan Lumbung Pangan Desa	965.415.500,00	24 OH x 45.000,00 = 1.080.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Penyusunan Juknis, Sosialisasi dan Pelatihan Lumbung Pangan Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.543.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.693.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.233.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OK x 440.000,00 = 440.000,00 Sekretaris 1 Ok x 413.000,00 = 413.000,00 Anggota 1 OK x 380.000,00 = 380.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	4.460.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Pejabat PPHP Konstruksi 19 OK x 200.000,00 = 3.800.000,00 Honor Pejabat PPHP Barang/Jasa 4 OK x 165.000,00 = 660.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Enumerator Lumbung Pangan 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	5.250.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	5.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/ Panitia Uang Transpot Panitia/Peserta Sosialisasi dan Evaluasi kegiatan (5 org,x 1 kl) 5 OH x 70.000,00 = 350.000,00 Uang Transport Panitia Pengajar Pelatihan Manajemen Lumbung Pangan (5 Orang, 1 Kali) 5 OH x 70.000,00 = 350.000,00 Uang Transport Peserta Non PNS Uang Transport Peserta Sosialisasi dan Evaluasi kegiatan (25 org, 1 kali) 25 OH x 70.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	944.872.500,00	Uang Tranport Peserta Pelatihan (40 orang, 1 kali) 40 OH x 70.000,00 = 2.800.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.252.500,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.267.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 10 Rim x 47.000,00 = 470.000,00 Map Plastik 13 Buah x 7.500,00 = 97.500,00 Tife-Ex 10 Kotak x 7.500,00 = 75.000,00 ATK Penyusunan Juknis-juknis Lumbung Pangan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 ATK Sosialisasi Peserta Pelaksanaan Kegiatan (25 org, 1 kl) 25 OK x 25.000,00 = 625.000,00 ATK Peserta Pelatihan Manajemen Lumbung Pangan (40 Orang, 2 Kali) 80 OK x 25.000,00 = 2.000.000,00 ATK Administrasi Pelatihan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	135.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Prangko, Material dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 10 Lembar x 6.000,00 = 60.000,00 Materai 3000 25 Lembar x 3.000,00 = 75.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	450.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Komputer, Tinta Komputer, Plashdisk, Disket, CD Tinta Computer Hitam 5 Kotak x 40.000,00 = 200.000,00 Tinta Komputer Warna 5 Kotak x 50.000,00 = 250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Film/Cuci Cetak Cetak Foto Dokumetasi Kegiatan 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.320.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.020.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotocopy Laporan 1,600 Lembar x 200,00 = 320.000,00 Fotopi Bahan Juknis-juknis dan Lumbung Pangan 3,500 Lembar x 200,00 = 700.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	Penjilidan Juknis-Juknis Desa MAPAN dan Lumbung Pangan 20 Eksemplar x 15.000,00 = 300.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan dan Minum Rapat Makan Minum Sosialisasi Pelaksanaan Kegiatan (35 org, 1 kl) 35 OH x 45.000,00 = 1.575.000,00 Makan Minum Pelatihan Manajemen Lumbung Pangan (45 Orang, 1 Kali) 45 OH x 45.000,00 = 2.025.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.400.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring Pembangunan dan Pemanfaatan Lumbung, Lantai Jemur dan Pemanfaatan RMU 90 OH x 60.000,00 = 5.400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	105.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	62.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Biaya Jasa Konsultasi Pembangunan Lantai Jemur 1 Paket x 13.200.000,00 = 13.200.000,00 Biaya Jasa Konsultasi Pembangunan Lumbung Pangan 1 Paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	42.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Biaya Jasa Konsultasi Pengawasan Pembangunan Lantai Jemur 1 Paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 Biaya Jasa Konsultasi Pengawasan Pembangunan Lumbung pangan 1 Paket x 33.000.000,00 = 33.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	822.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	822.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Barang Yang Akan Diberikan Kepada Masyarakat Pembangunan Lantai Jemur 7 Kelompok x 30.000.000,00 = 210.000.000,00 Pembangunan Lumbung Pangan Desa 7 Kelompok x 87.500.000,00 = 612.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Narasumber/Tenaga Ahli	1.200.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Narasumber	1.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Pihak Ketiga Narasumber Pelatihan Manajemen Lumbung Pangan 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22	Program Distribusi dan akses pangan	70.884.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01	Dukungan program usaha agribisnis pedesaan (PUAP)	56.834.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.150.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.750.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarim Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Pelatihan Penguatan Kapasitas PUAP (5 Orang, 5 Kali) 25 OK x 250.000,00 = 6.250.000,00 Narasumber (3 Orang, 5 Kali) 15 OK x 300.000,00 = 4.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	22.400.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	22.400.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.684.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta Non PNS Transport Panitia Pelatihan Penguatan Kapasitas PUAP (5 Orang, 5 Kali) 25 OK x 70.000,00 = 1.750.000,00 Transport Narasumber Pelatihan Penguatan Kapasitas PUAP (3 Orang, 5 Kali) 15 OK x 70.000,00 = 1.050.000,00 Transport Pertemuan Koordinasi PUAP TK Kab (30 Orang, 1 Kali) 30 OK x 70.000,00 = 2.100.000,00 Transport Pertemuan Koordinasi PUAP TK Kec (25 Orang, 5 Kali) 125 OK x 70.000,00 = 8.750.000,00 Transport Peserta Pelatihan Penguatan Kapasitas PUAP (25 Orang, 5 Kali) 125 OK x 70.000,00 = 8.750.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.699.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.100.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	165.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Administrasi Kegiatan PUAP 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Pertemuan Koordinasi PUAP TK. Kab (30 Orang, 1 Kali) 30 Buah x 7.500,00 = 225.000,00 ATK Pertemuan Koordinasi PUAP TK. Kec (25 Orang,5 Kali) 125 Buah x 7.500,00 = 937.500,00 ATK Peserta Pelatihan Penguatan Kapasitas PUAP (25 Orang, 5 Kali) 125 Buah x 7.500,00 = 937.500,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 3,000 25 Lembar x 3.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	1.234.000,00	Materai 6,000 15 Lembar x 6.000,00 = 90.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Komputer, Tinta Komputer, Plashdisk, Disket, CD Tinta komputer warna hitam 2 Kotak x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta komputer 3 warna 2 Kotak x 50.000,00 = 100.000,00 Katridge 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00 Flashdisk 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 CD 1 Kotak x 154.000,00 = 154.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	200.000,00	Belanja Film/Cuci Cetak Cuci Cetak Foto PUAP 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	625.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	625.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Foto copy Bahan -bahan pelatihan penguatan kapasitas PUAP (25 orang, 125 Lembar) 3, 125 Lembar x 200,00 = 625.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.400.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	14.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makanan dan Minuman Rapat Makan - Minum Panitia Pelatihan Kapasitas PUAP (5 org, 5 kali) 25 OK x 45.000,00 = 1.125.000,00 Makan - Minum Narasumber Pelatihan Kapasitas PUAP (3 Org, 5 Kali) 15 OK x 45.000,00 = 675.000,00 Makan - Minum Pertemuan Koordinasi PUAP TK, Kab (30 Org, 1 Kali) 30 OK x 45.000,00 = 1.350.000,00 Makan - Minum Pertemuan Koordinasi PUAP TK, Kec (25 Org, 5 Kali) 125 OK x 45.000,00 = 5.625.000,00 Makan - Minum Peserta Pelatihan Penguatan Kapasitas PUAP (25 Org, 5 Kali) 125 OK x 45.000,00 = 5.625.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.960.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.960.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Pembinaan PUAP Tahun 2016 Gol IV (2 org, 1 kali, 6 bulan) 12 OP x 80.000,00 = 960.000,00 Gol III (3 org, 1 kali, 12 bulan) 36 OP x 70.000,00 = 2.520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02	Ketersediaan informasi pasokan, harga dan akses pangan di daerah : pengumpulan data.	14.050.000,00	Gol II (1 org, 1 kali, 8 bulan) 8 OP x 60.000,00 = 480.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	Lokasi Kegiatan : BKP4K
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Petugas Pengumpul dan Pengolah Data Ketersediaan Informasi Pasokan, Harga dan Akses Pangan 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.450.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.830.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengumpulan Data Ketersediaan informasi pasokan, harga dan akses pangan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	830.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Komputer, Tinta Komputer, Plashdisk, Disket, CD Tinta Komputer warna hitam 2 Kotak x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Komputer 3 warna 3 Kotak x 50.000,00 = 150.000,00 Katridge 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotokopi Data Ketersediaan informasi pasokan, harga dan akses pangan 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penyusunan Data Ketersediaan informasi pasokan, harga dan akses pangan 1 Tahun x 225.000,00 = 225.000,00 Penjilidan 1 Tahun x 275.000,00 = 275.000,00
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.620.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.620.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Ketersediaan informasi pasokan harga dan akses pangan (6 org, 6 kali) 36 OK x 45.000,00 = 1.620.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 23	Program Penganekaragaman dan keamanan pangan	316.228.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Tersedianya Data Tingkat Konsumsi Energi (TKE) dan Tingkat Konsumsi Protein (TKP) per kapita serta Serta Pola Konsumsi Pangan Kabupaten Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01	Penyediaan Data Tingkat Konsumsi Energi (TKE) dan Tingkat Konsumsi Protein (TKP) per kapita serta Pola Konsumsi Pangan Kabupaten	22.275.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.275.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	590.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	590.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	725.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotokopi Penyusunan PPH 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penyusunan PPH 15 Eksemplar x 15.000,00 = 225.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Makanan dan Minuman Rapat Survei PPH (30 Orang, 2 Kali) 60 OK x 45.000,00 = 2.700.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Gol IV (2 Orang, 2 Kali) 4 OP x 80.000,00 = 320.000,00 Gol III (15 Orang, 2 Kali) 30 OP x 70.000,00 = 2.100.000,00 Gol II (2 Orang, 2 Kali) 4 OP x 60.000,00 = 240.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.700.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.660.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.660.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bimbingan Teknis Bimbingan Teknis Penyusunan PPH 1 Kali x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	15.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Narasumber/Tenaga Ahli	600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Narasumber	600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02	Pameran ketahanan pangan dan lomba cipta menu tingkat provinsi dan nasional	231.960.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.950.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.200.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.200.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	18.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	18.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	6.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/ Panitia Uang Transport Panitia Lomba (5 Orang, 1 Kali) 5 OH x 75.000,00 = 375.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	6.750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	205.010.000,00	Uang Transport Tim Penilai (5 Orang, 1 Kali) 5 OH x 75.000,00 = 375.000,00 Uang Transport Petugas Pameran/Penjaga Stand (4 Orang, 5 Hari, 2 Kali) 40 OH x 75.000,00 = 3.000.000,00 Uang Saku Petugas Pameran/Penjaga Stand (4 Orang, 5 Hari, 2 Kali) 40 OH x 75.000,00 = 3.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.560.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.330.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) ATK Persiapan dan Pelaksanaan Pameran Kertas HVS F4 10 Rim x 53.000,00 = 530.000,00 Tipe-ex 15 Kotak x 7.500,00 = 112.500,00 Map Plastik 25 Buah x 7.500,00 = 187.500,00 ATK Lomba Cipta Menu 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	230.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Komputer, Tinta Komputer, Plashdisk, Disket, CD Tinta Komputer warna hitam 2 Kotak x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Komputer 3 warna 3 Kotak x 50.000,00 = 150.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	23.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pameran/ Bahan Praktek/Bahan Lomba	23.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Pameran/ Bahan Praktek/Bahan Lomba Cinderamata Pameran/Lomba 4 Kegiatan x 750.000,00 = 3.000.000,00 Bahan Materi Pameran/Display tingkat Kabupaten 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Bahan Materi Pameran/Display tingkat Provinsi 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Bahan Materi Pameran/Display Tingkat Nasional 2 Kegiatan x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Paket/Pengiriman Biaya Pengiriman Bahan-bahan Pameran/Display Tingkat Nasional 2 Paket x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Publikasi / Dokumentasi	600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Dokumentasi Belanja Dokumentasi Tingkat Kabupaten 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Dokumentasi tingkat Nasional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.500.000,00	1 Paket x 400.000,00 = 400.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	2.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Kegiatan Pameran/Lomba Dalam dan Luar Daerah Dlm Propinsi (3 Keg) 1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.800.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotocopy Bahan-bahan/Brosur Pameran 4 Paket x 500.000,00 = 2.000.000,00 Fotocopy Laporan Kegiatan 4 Paket x 200.000,00 = 800.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	75.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	75.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Stand Pameran Tingkat Provinsi 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Sewa Stand Pameran Tingkat Nasional 2 Paket x 30.000.000,00 = 60.000.000,00 Sewa sarana dan Prasarana Lomba Cipta Menu Tingkat Kabupaten 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	6.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	6.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan dalam rangka HPS Nasional 5 Hari x 500.000,00 = 2.500.000,00 Sewa Kendaraan dalam rangka APKASI 5 Hari x 500.000,00 = 2.500.000,00 Sewa Kendaraan dalam rangka HPS Tingkat Provinsi 5 Hari x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.050.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.050.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Petugas Pameran/ Penjaga Stand (4 Orang, 5 Hari, 3 Kali) 60 OK x 45.000,00 = 2.700.000,00 Makan Minum Panitia Lomba dan Tim Penilai (10 Orang, 1 Hari, 3 Kali) 30 OK x 45.000,00 = 1.350.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	83.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	80.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Pameran pada Tingkat Kabupaten 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Pameran pada Tingkat Provinsi 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas dalam rangka Promosi/Pameran/Lomba Luar Daerah (2 kegiatan) 2 Paket x 40.000.000,00 = 80.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03	Pembinaan dan pengembangan penganeekaragaman konsumsi pangan bekerjasama dengan penyuluh dan PKK	42.993.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.100.000,00	Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pelatihan,Sosialisasi dan Bimbingan penganeekaragaman konsumsi pangan bekerjasama dengan penyuluh dan PKK Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.100.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honor Panitia Lomba P2KP Pengarah 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Tim Penilai Lomba 5 OK x 250.000,00 = 1.250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Upah Pemeliharaan Kebun PKK Berupa Penyiraman dan Perawatan Tanaman (2 orang, 12 bulan) 24 OB x 250.000,00 = 6.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	18.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	18.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Uang Yang diberikan kepada masyarakat Juara I 1 klp x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Juara II 1 klp x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Juara III 1 klp x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.893.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.168.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Administrasi Kegiatan 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Lomba P2KP 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	345.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 6,000 50 Lembar x 6.000,00 = 300.000,00 Materai 3.000 15 Lembar x 3.000,00 = 45.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	373.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Komputer, Tinta Komputer, Plashdisk, Disket, CD Tinta Komputer warna hitam 2 Kotak x 55.000,00 = 110.000,00 Tinta komputer 3 warna 2 Kotak x 60.000,00 = 120.000,00 Flashdisk 1 Kotak x 143.000,00 = 143.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Film / Cuci Cetak Cuci foto kegiatan 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	725.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Foto copy Bahan -bahan Administrasi 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan 15 Eksemplar x 15.000,00 = 225.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan Dinas Luar Daerah 2 OP x 7.000.000,00 = 14.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 04	Penumbuhan desa mandiri Pangan	19.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Sosialisasi dan Pembinaan Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Pendamping DEMAPAN (2 Orang, 10 Bulan) 20 OB x 350.000,00 = 7.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Kursus, pelatihan Sosialisasi dan Bimbingan teknis Non PNS	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sosialisasi Sosialisasi Penumbuhan Desa Mandiri Pangan 1 Kali x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Sosialisasi	12.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24	Program Penanganan Kerawananan pangan	229.035.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Tersedianya Stock Pangan Pada Desa Rawan Pangan Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01	Kegiatan Penanggulangan Kerawanan pangan : Penyediaan Stok Pangan melalui Lumbung Pangan Masyarakat	109.075.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	109.075.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Administrasi 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Film/Cuci Cetak Cetak Foto Dokumentasi Kegiatan 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Film/Cuci Cetak	200.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	875.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotopi Bahan dan Laporan Laporan Kerawanan Pangan 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Barang Yang Akan Diberikan Kepada Masyarakat Cadangan Pangan pada Daerah Rawan Pangan bagi Klp Lumbung Pangan Desa 4 Kelompok x 25.000.000,00 = 100.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	100.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	100.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 28	Belanja Kursus, pelatihan Sosialisasi dan Bimbingan teknis Non PNS	7.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Sosialisasi	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sosialisasi Sosialisasi Penanganan Kerawanan Pangan 1 Kali x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K Keluaran : Pembentukan Dewan Ketahanan Pangan Target : 1 Tahun
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02	Operasional Dewan Ketahanan Pangan	75.500.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.840.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) TIM DEWAN KETAHANAN PANGAN Ketua Dewan Ketahanan Pangan (1 org, 4 kali) 4 OK x 355.000,00 = 1.420.000,00 Wakil Ketua DKP (1 org, 4 kali) 4 OK x 325.000,00 = 1.300.000,00 Ketua Harian DKP (1 org, 4 kali) 4 OK x 205.000,00 = 820.000,00 Sekretaris DKP (1 org, 4 kali) 4 OK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota Tim DKP (15 org, 4 kali) 60 OK x 185.000,00 = 11.100.000,00 Honorarium Moderator Pertemuan Dewan Ketahanan Pangan (1 org, 4 kali) 4 OK x 275.000,00 = 1.100.000,00 Honorarium Notulen Pertemuan Dewan Ketahanan Pangan (1 org, 4 kali) 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.540.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.540.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pengumpul dan Pengolah Data Dewan Ketahanan Pangan 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	5.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) UangTransport peserta/Panitia Uang Transport Pertemuan Dewan Ketahanan Pangan (19 org, 4 kali) 76 OP x 75.000,00 = 5.700.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	5.700.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.660.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Sekretariat DKP 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.140.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.140.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.060.000,00	ATK Rapat Koordinasi (19 org, 4 kali) 76 OK x 15.000,00 = 1.140.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.260.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotocopy Materi Rapat Koordinasi DKP (76 org, 1 paket) 76 Paket x 10.000,00 = 760.000,00 Fotocopy Kegiatan Dewan Ketahanan Pangan 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Rutin 50 Eksemplar x 10.000,00 = 500.000,00 Penjilidan Laporan 30 Eksemplar x 10.000,00 = 300.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.860.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.860.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makanan dan Minuman Rapat Konsumsi Rapat Kordinasi DKP (27 org,4 kali) 108 OK x 45.000,00 = 4.860.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan ke Provinsi 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas ke Luar Daerah 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Narasumber/Tenaga Ahli	11.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Narasumber	3.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Narasumber Narasumber Pertemuan Dewan Ketahanan Pangan (3 org, 4 kali) 12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 26 . 02	Belanja Tenaga Ahli	8.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Tenaga Ahli Honor Tim Ahli (2 org, 4 kali) 8 OK x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03	Sistem Kewaspadaan Pangan dan Gizi (SKPG)	44.460.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : BKP4K
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.200.000,00	Keluaran : Membentuk dan Melaksanakan Kegiatan Pokja SKPG

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pokja SKPG (7 org x 12 Bln) 84 Ob x 250.000,00 = 21.000.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.000.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	9.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium Pengumpul dan Pengolah Data/Laporan 12 Ob x 800.000,00 = 9.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	5.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/Panitia Transport Rapat Koordinasi Tim SKPG dan Undangan Lainnya (20 Org x 4 Kali) 80 Ok x 70.000,00 = 5.600.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	5.600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.260.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	780.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor ATK Administrasi 1 Pkt x 500.000,00 = 500.000,00 ATK Tim SKPG (7 Org x 4 Kali) 28 Org x 10.000,00 = 280.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	780.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.825.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.825.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM 1 Thn x 1.825.000,00 = 1.825.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.055.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan Bulanan 1,800 Lbr x 200,00 = 360.000,00 Penggandaan Laporan Akhir 1,200 Lbr x 200,00 = 240.000,00
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.455.000,00	
1.21 . 1.21.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan Bulanan 72 Eksp x 15.000,00 = 1.080.000,00 Penjilidan Laporan Akhir 25 Eksp x 15.000,00 = 375.000,00

